[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2015 г.  № 2799
п. Мартюш
О признании  утратившим силу Постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 26  января  2009 г. № 70 «Об  ограничении  розничной  продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых на его основе»
        В  целях  приведения в  соответствии  с  действующим  законодательством, руководствуясь  Федеральным  законом от 18.07.2011г. №  218-ФЗ «О  внесении  изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота  этилового  спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции» и отдельные законодательные акты  Российской Федерации и признании  утратившим  силу  Федерального закона «Об  ограничениях розничной продажи  и  потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых  на  его  основе», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившим  силу Постановление  Главы муниципального  образования  «Каменский  городской  округ»  от 26  января  2009 года  № 70 «Об  ограничении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовляемых  на его основе».
      2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы  Администрации  по  экономике  и финансам А.Ю.Кошкарова.

 Глава  городского округа                                                           С.А.Белоусов